Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

 e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Medicina Veterinária

EDITAL NO 17/2022-DMV

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
na secretaria do Departamento de
Medicina Veterinária no dia 06/09/2022.

Kássia B. Oliveira

TORNA PÚBLICO

 O Departamento de Medicina Veterinária da Universidade Estadual

de Maringá TORNA PÚBLICO a lista de inscrições deferidas para as monitorias

voluntárias de 2022.

A seleção será feita pelo professor responsável pela disciplina, nos dias 8

e 9 de setembro de 2022. O resultado final será publicado dia 12 de setembro

de 2022.

Os resultados serão divulgados no site  www.dmv.uem.br.

Disciplinas com oferta de monitoria para o ano letivo 2022:

DISCIPLINA DISCENTE  NO. VAGAS

Manejo de Animais Selvagens - Roberto Gumieiro Jr
-Lorena Feitosa Ferrarezi da Silva

2

Endocrinologia e Metabolismo
de Cães e Gatos

- André Pereira Lopes
-Julia Saito
- Lorena Feitosa Ferrarezi da Silva

2

Planejamento e Execução de
Programas de Controle de
Zoonoses

Não houve inscritos

2

Umuarama, 05 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Barbara Cristina Mazzucatto
Coordenadora de Monitoria - DMV

http://www.dmv.uem.br/